Муниципальное унитарное предприятие

«Глазовские теплосети»

Муниципального образования

«ГОРОД ГЛАЗОВ»

ПРОТОКОЛ

_22.10..2009__№____1______

вскрытия конвертов с заявками

 на участие в открытом конкурсе

Наименование предмета конкурса:

Открытый конкурс  по отбору кредитных организаций для заключения договора банковского счета

Заказчик: Муниципальное унитарное предприятие МУП «Глазовские теплосети» муниципального образования «Город Глазов», 427621 УР, г. Глазов, ул. Интернациональная, д. 2

Комиссия в составе:

На заседании  комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе присутствовали:

Заместитель председателя:

Костицын О.А.
главный инженер МУП «Глазовские теплосети»

Члены комиссии:

Гафиатуллин Т.Г.
начальник Управления экономики и развития города Администрации г. Глазова

Баженова В.А.
юрисконсульт  МУП «Глазовские теплосети»

Чежегов П.И.
начальник производственного отдела  МУП «Глазовские теплосети»

Надсон Г.И.
начальник технического отдела  МУП «Глазовские теплосети»

Касаткин С.М.
главный бухгалтер МУП «Глазовские теплосети»

Секретарь комиссии:

Дыганова М.В.
секретарь руководителя МУП «Глазовские теплосети»

Отсутствует по уважительной причине председатель  комиссии - директор МУП «Глазовские теплосети»  Холманских А.А.

Кворум для проведения заседания комиссии имеется (из семи членов комиссии присутствуют шесть)

Место, дата и время процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе: 427621 УР, г. Глазов, ул. Интернациональная, д. 2, каб. 210  «22» октября 2009 года в 11.00 (время местное).

Повестка дня:

I. Вскрытие конвертов с заявками

1.1. В процессе проведения процедуры вскрытия велась аудиозапись.

1.2. На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе участники размещения заказа, подавшие заявки на участие в конкурсе, и их представители не присутствовали.

1.3.  Всего на конкурс представлена и зарегистрирована (приложение № 1 к настоящему протоколу) 1 (одна) заявка на участие в открытом конкурсе в запечатанном конверте.

1.4. В запечатанном конверте представлена заявка от следующего участника:

                1.1.4. Дополнительный офис «Глазовский» Ижевского филиала ОАО «АК БАРС» Банк, УР г. Глазов, ул. К. Маркса, 27 (входящий № 1, 20 октября 2009 года в 15.50).

1.5.  Результаты вскрытия конверта с заявкой на участие в открытом конкурсе занесены в таблицу:

№ п/п
Перечень представленных документов
Кол-во листов

1.
Предложение об условиях исполнения договора (форма №1):

На 1 л.

2.
Общие сведения об участнике  с указанием квалификации (форма №2)
На 1 л.

3.
Генеральная лицензия на осуществление банковский операций № 2590 (копия)
На 1 л.

4.
Доверенность № 3 от 31.12.2008 (копия)
На 3 л.

5.
Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц от 09.09.2009 (копия)
На 11л.

6.
Тарифы на расчетно-кассовое обслуживание клиентов
На 3 л.

7.
Тариф «Универсальный» по выпуску и обслуживанию банковских карт (копия)
На 2 л.

8.
Приказ о приеме Ланиной О.А. на работу (копия)
На 1 л.

Комиссия единогласно приняла решение:

1.6.  В соответствии с частью 11 статьи 25  Федерального Закона № 94-ФЗ от 21.07.2005 признать открытый конкурс  по отбору кредитных организаций для заключения договора банковского счета несостоявшимся.

1.7. Комиссия проведет рассмотрение единственной заявки на соответствие ее требованиям и условиям, предусмотренным конкурсной документацией.

1.8.  Настоящий протокол будет размещен на официальном сайте  www.glazov-gov.ru

Заместитель председателя
О.А. Костицын

Члены комиссии:

Т.Г. Гафиатуллин

В.А. Баженова

П.И. Чежегов

Г.И. Надсон

С.М. Касаткин

Секретарь комиссии

М.В. Дыганова

Приложение № 1

к Протоколу вскрытия конвертов с заявками

 на участие в конкурсе и открытия доступа

к поданным в форме электронных документов

 заявкам на участие в конкурсе

от «22» октября 2009 г. № 1

ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПОСТУПЛЕНИЯ ЗАЯВОК

НА УЧАСТИЕ В ОТКРЫТОМ КОНКУРСЕ

по отбору кредитных организаций для заключения договора банковского счета

№ п/п
Дата

поступления

Время

поступления

Регистрационный номер

Форма

(бумажный носитель, электронный документ)

1

20 октября
15.50
1
Бумажный носитель

Секретарь руководителя МУП «Глазовские теплосети» __________________________ М.В. Дыганова